РЕШЕНИЕ

13 июня 2024 года                                                                           №80/6-5

с. Красная Горка

Об информационном обеспечении работы территориальной

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан.

В целях актуализации информации для избирателей и мониторинга

наличие и полноты сведений работы территориальной избирательной

комиссии на сайте Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан, на сайте администраций муниципального района и в

социальных сетях, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан решила:

1. Закрепить ответственным за информационное обеспечение работы

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан на сайтах «Вестник

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан»,

администраций муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан и в социальных сетях, Гильманову Э. М.  члена

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г.

          Председатель территориальной

          избирательной комиссии                                                            Б.Г.Галиев

          Секретарь территориальной

          избирательной комиссии                                                           Д.Г.Рахматуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ